
,
CITTA DI BISIGNANO ,,'

PROVINCIA DI COSENZA

SECONDO SETTORE
SERVIZI SOCIALI - CULTURALI - ATTIVITA' EDUCATIVE E RIEDUCATIVE-

STRUTTURE RESIDENZIALI E FORMA TIVE
PRIMO SERVIZIO: ATTIVIT À PROMOZIONALI E COL TURALI-BillLIOTECA

ATTO DI
LIQUIDAZIONE

N.1J. del A -- l /lA

OGGETTO: Liquidazione fattura Medianet.

IL RESPONSABILE DEL SECONDO SETTORE
Premesso che in questo Comune è in funzione la biblioteca comunale;
Visto il Bilancio20Il in corso di formazioneed il Bilanciopluriennale2010/20Il;
CONSIDERATO che con atto di G.M. n. 259/2002 è stata deliberata l'apertura di un
dominio Web dove sono presentati i servizi svolti dalla Biblioteca Comunale;
CHE il dominio è stato aperto presso la Medianet Internet Service di Cosenza;
CONSIDERATO che il servizio è stato reso per tutto l'anno 2010 e che la Medianet ha
emesso fattura n. 104 del 7.12.2010 di Euro 15,00 ai fini della liquidazione;
Visto il Cap, 1491 del bilancio 2011 G.R. 2010;
Visto il D. L.vo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni nonché tutte le altre
norme vigenti in materia di ordinamento contabile e finanziario degli Enti Locali;
VISTO il D.Lgs. 31/5/2010 n. 78, convertito con la Legge n. 122 del 30/7/2010;
Vista la Legge n. 220 del 13.12.2010 (Legge di Stabilità per iI2011);
VISTO lo Statuto ed il Regolamento di Contabilità Comunale
Vista la Delibera di G.M.n. 125 del 26.04.2010, esecutiva, con la quale è stato definito
e approvato il PEG per l'anno 2010, determinato gli obiettivi di gestione e affidato al
sottoscritto parte degli stessi, unitamente alle dotazioni e risorse necessarie;
Considerato che con proprio Decreto il Sindaco ha attribuito al sottoscritto l'incarico
di Responsabile del Settore Secondo

DISPONE
Per le motivazioni espresse nella narrativa che precede e che qui si intendono ripetute e
trascritte quali parti integrali e sostanziali del presente provvedimento
- di liquidare alla Medianet sas di Cosenza la somma di € 15,00 relativo al dominio

Web attivo per l'anno 2010 tramite accredito su cc IT 68 Z 03067 16203
000000020057 presso la CARIME agoN. 5 Cosenza intestato Media Net Sas;

- Di imputare la spesa di Euro 15,00 al Cap 1491 del bilancio 2011 G.R. 2010;



Di trasmettere copia del presente atto:
~ Al Sig. Sindaco;
~ Al Sig. Segretario;
~ All'Ufficio messi per la pubblicazione per 15 giorni consecutivi;
~ Al Responsabile dell'Area Finanziaria per il visto di regolarità contabile e per
l'emissione dell' apposito mandato di pagamento.
La presente determinazione diverrà esecutiva dopo il visto di regolarità contabile da
parte del Responsabile del Servizio Finanziario.

L'ISTRUTTORE
Iscritto Albo Professionale Italiano dei Bibliotecari

FTO Dott. Mario PUGLIESE

"

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
FTO DOTT. CARMINE CAIRO

SETTORE FINANZIARIO

VISTO: di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente deterI)1inazione,ai sensi delI'art. 151,
comma4,del D.L.vo267/2000, che,pertanto,in data odiernadivieneesecutiva '

L'impegno n. 1454 di Euro. 15,00 è stato assunto sull'intervento n. codice
bilancio 20Il GR 2010.

Bisignano, lì~
capitolo _1491 del

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
FTO RAG. GUIDO FRANCESCO

PCC

~
IL RESPONS E DEL II SETTORE/&:

,

~"I

.

S IG.

,

>I,

...

-v'

.

' ,
DOTT.CA E CAIRO \'\ 't

, ".
:)J'~"':f'("" '
~/


